PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 053/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 053/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

10568
ANDREI WILLIAM
BASTOS DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10506
BEATRIZ ERCILIA
APARECIDA DE SOUZA ACS  ESF – (Bairro São Paulo) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10508
BEATRIZ ERCILIA
APARECIDA DE SOUZA

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10509
BEATRIZ ERCILIA
APARECIDA DE SOUZA

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10397
BRUNO DE JESUS
REIS SOUSA ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10257
CAMILA GABRIELE
PEREZ ZANELATO

AGENTE TÉCNICO EM
SERVIÇOS PÚBLICOS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10043
DEBORA CELESTRINO
DA SILVA ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10137
DENISE MARIA SOUZA
E SILVA

ACS  ESF – (Bairro São
Domingos II) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10192
DIANE KELLY DA SILVA
E SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10193
DIANE KELLY DA SILVA
E SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10297
EDINALDO DA SILVA
DE OLIVEIRA ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10021
EDINALDO MALTA DA
SILVA PSICÓLOGO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10052
ÉRICA APARECIDA
LOURENÇO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10040
FABIANA REGINA
RICARDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10577
GABRIELA VILELA
LEVIEN DE ALMEIDA ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10578
GABRIELA VILELA
LEVIEN DE ALMEIDA ENFERMEIRO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10602
GABRIELLE JAGAS
NEVES ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10015 GERALDO DE ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10559
GLEYSON DOS
SANTOS FAUSTINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10560
GLEYSON DOS
SANTOS FAUSTINO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10179
HEIDI CARLOS DA
CRUZ RODRIGUES

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10056
IGLAIR PEREIRA DOS
SANTOS ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10041
ISADORA CRISTINA
FERENCZ ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10604
IVAN DA LUZ
GONÇALVES

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10265
JESSIANE OLIVEIRA
DA SILVA PEREIRA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 053/2023

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

10230
JILVAN BARRETO DOS
SANTOS ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10525 JOSEANE DUARTE
TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10457
JULIANA ASSUNÇAO
ALVES DE RAMOS ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10500
KARLA RODRIGUES
DE SOUZA

ASSISTENTE SOCIAL DO
CREAS/SUAS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10155
KATIANE CERINO
SOARES ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10461
KELLI CRISTINA
CORREA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10566
LUCICLEY DA SILVA
MONTEIRO

AGENTE TÉCNICO EM
SERVIÇOS PÚBLICOS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10543
MANOEL LIMA DA
SILVA ACS  ESF – (Bairro São Paulo) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10181
MARIA CLÁUDIA DO
COUTO ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10200
MARIA FERNANDA
DOS REIS CALIXTO ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10263
MARILENE FERRAZ
FEITOZA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10239 MICHELE GUEDES ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10462
NATHACHA ARAÚJO
DE ANDRADE

ASSISTENTE SOCIAL DO
CREAS/SUAS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10199 PATRÍCIA DE SOUZA ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10183

PRISCILA DO
SOCORRO FONSECA
REÇA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10023
RENAN MEDEIROS
DOS SANTOS

ACS  ESF – (Bairro Nossa
Senhora das Graças) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10113
SARA ROGERIA
CAMPOS ZIEMMER TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10451
SILMARA DE OLIVEIRA
SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10536
SONELY SANTOS
VIEIRA

AGENTE TÉCNICO EM
SERVIÇOS PÚBLICOS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10156

STHEFANY
APARECIDA DE
SIQUEIRA

ACS  ESF – (Bairro Nossa
Senhora das Graças) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10248
TABATA CRISTINA
OLIVEIRA XAVIER ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10535
TADSON JUAN
GALVAO DA SILVA ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

10240
WANDERSON YAGO
CRUZ DOS SANTOS ACS ESF – (Bairro Central) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do
edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 06 de dezembro de 2023, será divulgado no endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso

contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 053/2023

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 24 de novembro de 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC